Обнародован 29.01.2018

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Плоское»

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ

От  29 января 2018 г.                                                                                     № 86
	О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»

На основании статьи 14, статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Районного Собрания представителей от 25.12.2017 №136 «Об утверждении перечня имущества передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности МО МР «Юхновский район» в собственность муниципальных образований поселений, Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское», в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» утвержденным Решением Сельской Думы МО СП «Деревня Плоское» от 25.10.2011 №48 Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» нижеуказанное имущество:
-Табличка мемориальная в количестве 1 штуки стоимостью 1010,00 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и   подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» в сети Интернет.
Глава МО сельское поселение

«Деревня Плоское»

              Н.А.Кирюхина